



اسطوره فوتبال ایتالیا در سن ۸۴ سالگی در گذشت. فوتبال ایتالیا در غم از دست دادن چزاره مالدینی ۸۴ ساله، پدر پائولو مالدینی و اسطوره باشگاه آث میلان افتاد شد. وی هدایت تیم ملی ایتالیا را به عهده داشت و تیم زیر ۲۱ سال ایتالیا را به سه عنوان قهرمانی اروپایی رساند. خانواده مالدینی در یادداشت کوتاهی خبر درگذشت او را اعلام کردند. مالدینی در جام جهانی ۱۹۹۸ سرمربی تیم ملی ایتالیا بود. برای میلان بازی کرد و به چهار قهرمانی این تیم در ایتالیا و نیز قهرمانی در جام اروپا در سال ۱۹۹۳ کمک کرد. او از سال ۱۹۷۲ تا ۱۹۷۴ هدایت میلان را به عهده داشت. مالدینی ۲۵ بار پیراهن تیم ملی ایتالیا را بر تن کرد و در جام جهانی ۱۹۶۲ شیلی در تیم ایتالیا حضور داشت. او از سال ۱۹۸۰ تا ۱۹۸۶ دستیار سرمربی تیم ملی ایتالیا بود و پس از آن هدایت تیم زیر ۲۱ سال ایتالیا را به عهده گرفت و با این تیم سه عنوان قهرمانی اروپا را کسب کرد. مالدینی در سال ۱۹۹۶ سرمربی ایتالیا شد و با این تیم در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه شرکت کرد که در مرحله یک‌چهارم نهایی در ضربات پنالتی شکست خورد و از گرونده رقابت‌ها کنار رفت. مالدینی در سال ۲۰۰۱ سرمربی پاراگوئه بود و با این تیم به جام جهانی ۲۰۰۲ صعود کرد.

خبر کوتاه

شایعه عجیب: پیشنهاد ۴ میلیاردی برانکو به پرسپولیس

تا پیش از این همه از تردیدهای باشگاه برای تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ می‌گفتند و حالا که دو طرف برای امضا قراردادی تازه به توافق رسیده‌اند، رقم احتمالی این قرارداد سه سده شده است. دلیل این سوزه شدن هم می‌تواند رفتار خود باشگاه‌نشین‌های پرسپولیس باشد که هنوز به طور موقت و رسمی در مورد مبلغ قرارداد جدید برانکو صحبتی نکرده‌اند. البته که در فوتبال ما هیچ کس به افشای قراردادها عادت ندارد و تا به حال همچنین مودی پیش‌نامده‌اش اما از آنجا که یک طرف این ماجرا پرسپولیس است و در سوی دیگرش برانکو، طبیعی است که شایعه‌ها هم تا می‌توانند حرافی کنند؛ شایعه‌هایی که البته منبع خبری خود را مسوولان غیررسمی باشگاه پرسپولیس معرفی و ادعا کرده‌اند که برانکو ایوانکوویچ برای تمدید قراردادش ۴ میلیارد تومان طلب کرده است. حال آنکه مسوولان باشگاه پرسپولیس هنوز حتی به مدت قرارداد تازه مرد کروات اشاره نکرده‌اند و مخبرهای باشگاه هم انگار چیزی دربار برانکو سه ساله یا دو ساله بودن این قرارداد نشنیده‌اند که تنها به رقم احتمالی آن - آن‌را ادعای شان درست باشد - پرداخته‌اند و البته همین رقم را هم جز خودشان نه کسی تایید کرده و نه حتی تکذیب.

پیروانی از کی‌روش خداحافظی کرده است

این طور به نظر می‌رسد که سرنوش افشین‌پیرروانی در تیم ملی به ماندن یا رفتن کارلوس کی‌روش بستگی دارد و با ماندن این مربی، پیروانی نیز در تیم ملی خواهد ماند، اما مدیر تیم ملی ایران طی روزهای گذشته از کی‌روش نیز خداحافظی کرده و این امکان وجود دارد که تیم ملی در آینده‌ای نزدیک بدون مدیر به کار خود ادامه دهد. البته کی‌روش و کفاشیان زیر بار درخواست پیروانی نرفته و از وی درخواست کرده‌اند تا او به گانه خود ادامه دهد. نکته قابل توجه اینکه پیروانی که خود سابقه بستن بازوبند کاپیتانی را در کارنامه دارد در این مدت بدون قرارداد و گرفتن میلی برای تیم ملی کار کرده است، به نظر می‌رسد از کمبود امکانات برای فوتبال ایران و تیم ملی خسته شده و مشکلات مربوط به تیم ملی باعث شده تا پیروانی این تصمیم را بگیرد.

آزمون: دوست دارم با عربستان همگروه شویم

مدت‌هاست که بین تیم‌های ملی ایران و عربستان رقابت شدیدی وجود دارد. همین چند روز پیش بود که اعلام شد رقابت این دو تیم یکی از خصمانه‌ترین رقابت‌ها در دنیای فوتبال است. اتفاق اخیر هم باعث تشدید این نخاص شده است. اما همین مساله انگیزه سردار آزمون را برای بازی با عربستان و شکست دادن این تیم بیشتر کرده است. آزمون در پاسخ به این سوال که دوست دارد ایران در حلقه پایدانی انتخابی جام جهانی با چه تیم‌هایی همگروه شود گفته است: «از همه بیشتر دوست دارم با عربستان روبرو شویم. منتظر این روز هستم که مقابل عربستان بازی کنم. برای این بازی خیلی انگیزه دارم. دقیقا قبل از بازی با عمان به خودم قول داده بودم که گلزنی کنم و همین‌طور هم شد. از اقدامات اخیرشان هم معلوم است که می‌ترسند و باید از ایران هراس داشته باشند. از کارهایی که انجام می‌دهند، مشخص است که ترس دارند. برای ما فرق نمی‌کند که در کشور بی‌طرف باشیم یا نه و در هر صورت آماده شکست عربستان هستیم، اما حق‌مان است در کشور خودمان بازی کنیم. ما تیم ملی ایران هستیم و دوست داریم در ایران هم بازی کنیم.»

حسنی خود وزارت موافق ماندن کی‌روش در ایران است

عده زیادی از هواداران فوتبال همچنان معتقدند که وزارت ورزش تمایلی برای ماندن کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران ندارد و به همین دلیل حمایتی از این تیم نمی‌کند. اما رضا حسنی خود مدیر کل حراست ورزش که نقش مهمی در ماندن کی‌روش در ایران داشت می‌گوید وزارت ورزش موافق ماندن کی‌روش در ایران است. حسنی خود می‌گوید: «از نظر وزارت ورزش مشکل خاصی برای ادامه همکاری با کارلوس کی‌روش وجود ندارد. سرمربی تیم ملی گزینه مناسبی برای هدایت این تیم است. نتایج هم که تاکنون برای این تیم رقم خورده نتایج مورد قبول بوده و جا دارد از همین طریق از اعضای تیم ملی و کادر فنی آن تکرار کنیم. جمع‌بندی وزارت ورزش درباره کی‌روش مثبت بوده. ممکن است انتقاداتی وجود داشته باشد، مانند همه ما که ممکن است به کار یکدیگر انتقاد داشته باشیم. اما نمره کی‌روش نزد وزارت ورزش نمره قبولی است. او مربی خوبی است و به نظر ما باید بماند. در این شرایط و در زمان فعلی مصلحت هم نیست که کی‌روش از تیم ملی جدا شود. من شش‌ماه با همین کی‌روش تیم ملی به جام جهانی خواهد رفت و مردم هم شاد و خوشند خواهند شد.»

جوسازی العربیه: ایرانی‌هایی خواهند در عمان بازی کنند

شبکه العربیه در جوسازی اخیر خود علیه فوتبال ایران گزارش را مبنی بر نارضایتی شدید ایرانی‌ها از انتخاب عمان منتشر کرد. در گزارش العربیه آمده است: «کنفدراسیون فوتبال آسیا در تعطیلات نوروز کشور عمان را به عنوان کشور بی‌طرف انتخاب کرد. دبیر فدراسیون فوتبال ایران AFC اعلام کرد که این کار خلاف قوانین و مقررات است. علیرضا اسدی اعلام کرد که انتخاب کشور عمان بدون اطلاع باشگاه‌های ایرانی بوده است. همچنین مدیرعامل باشگاه ذوب آهن هم از فدراسیون فوتبال ایران خواسته بود تا یکی از کشورهای افغانستان، تاجیکستان یا لبنان را برای میزبانی از تیم‌های عربستانی انتخاب کند.» در ادامه این گزارش به درخواست فدراسیون فوتبال ایران از فیفا اشاره شده است. فدراسیون فوتبال ایران روز چهارشنبه گذشته نامه‌ای فوری را به فیفا ارسال کرد و در این نامه خواستار این شد تا در صورت همگرویی با عربستان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ از این تیم در ورزشگاه آزادی تهران میزبانی کند. «۳۹ در حالی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از میزبانی با فدراسیون فوتبال ایران، کشور عمان را به عنوان کشور بی‌طرف برای میزبانی از تیم‌های عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کرد و مقرر شد تا ایرانی‌ها در این کشور بازی کنند. حتی ورزشگاه‌های سلطان قابوس و السیب هم به عنوان میزبان بازی‌های تیم‌های ایرانی و عربستانی به AFC پیشنهاد شده‌اند.



زیدان: پیروزی رئال در ال کلاسیکو نقطه عطف مهمی بود

تیم فوتبال رئال مادرید شنبه شب در دیدار حساس و مهم ال کلاسیکو (برابر بارسلونا) با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. جرارد پیکه تک گل بارسلونا را به ثمر رساند. کریم بنزما و روتالدو نیز گل‌های رئال مادرید را وارد دروازه بارسا کردند. زین‌الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید در نخستین حضور خود در ال کلاسیکو، این پیروزی را که در استانه مرحله سونوست‌ساز فصل رقابت‌های ال‌لیگا به دست آمد، یک نقطه عطف بیان کرد. رئال در حالی به نیکو کم‌رفت که انتظار می‌رفت باخت بزرگ دیگری را تجربه کند. سرمربی رئال مادرید در نشست خبری بعد از مسابقه گفت: «پیروزی در چنین دیدار مهمی می‌تواند تیم او را برای باقیمانده رقابت‌های فصل پیش ببرد. این بازی روحیه ما تا آخر فصل و در آستانه دیدار لیگ قهرمانان اروپا در آلمان خیلی مهم است. این یک شهر آورد است و بهتر است که در آن برنده شویم.

افشارزاده: هیچ اختلافی بین وزارت ورزش و کمیته المپیک نیست

سجادی: نامه نوشتن ما به معاون اول رییس جمهور درست نیست

مشاور وزیر، شرایط ورزش در فاصله چندماهه تا المپیک را مطلوب ارزیابی می‌کند، این در حالی است که سخنان معاون وزیر خلاف این را نشان داده و این طور برداشت می‌شود که مشکلاتی وجود دارد که هر لحظه می‌تواند آتش زیر خاکستر اختلافات را شعله‌ور کند



□ وحید جعفری / ابهرام افشارزاده، مشاور وزیر ورزش و جوانان و مدیر کل حوزه‌های ورزشی این وزارتخانه می‌گوید که هیچ اختلافی میان وزارت ورزش و جوانان و کمیته المپیک وجود ندارد و اینکه وزارت ورزش را پیش از این با کمیته المپیک دخالت نکرده و در مورد فدراسیون‌های ورزشی نیز وظیفه‌اش نظارت است و حمایت نمی‌کند. اما با اینکه افشارزاده همه چیز را ربه راه داشته و با اشاره به در پیش بودن المپیک به عنوان مهم‌ترین رویداد ورزشی سال ۹۵، گفته است: «تلاش می‌کنیم تا با ایجاد کار هماهنگی بین وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک و البته ایجاد هماهنگی‌های لازم با فدراسیون‌های المپیک فضایی را به وجود بیاوریم که ورزشکاران در کمال آرامش تمرینات خود را دنبال کنند و مشکلی از نظر حمایت مالی نداشته باشند. وزیر دستور ویژه‌ای به فدراسیون‌های المپیک و معاونین وزارت داده تا حمایت لازم و مناسب از ورزشکاران صورت پذیرد. در حال حاضر شرایط خوبی داریم و امیدوارم با روند بهتری شرایط آمادسازی برای ملی‌پوشان فراهم شود. هیچ مشکلی

میان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک وجود ندارد البته برخی اختلاف‌نظرها در این میان وجود دارد که به پیشبرد امور کمک می‌کند و مشکلی برای هر دو بخش ایجاد نمی‌کند.» نصرالله سجادی، معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در آخرین اظهار نظر خود به تکیه اشاره کرده که خلاف گفته‌های افشارزاده است و حدود زیادی نگران کننده و نشان می‌دهد با اینکه مشاور وزیر مدعی شده مشکلی در دستگاه ورزش در فاصله چند ماهه تا

المپیک وجود ندارد، یک جرعه کافی است آتش زیر خاکستر اختلافات بین مسوولان ورزش کشور و برخی فدراسیون‌ها شعله‌ور شود و ورزش را به حاشیه بکشد.

برخی از افرادی که خواننده خود را خیلی بزرگ جلوه‌دهند

نصرالله سجادی در پاسخ به سوالی در مورد نامه‌نگاری‌های صورت گرفته برخی از مسوولان ورزش ایران با شخص رییس جمهور گفته: «ما باید در چارچوب سازمانی که کار می‌کنیم تابع مقررات آنجا باشیم و اگر مسوولیتی داریم بر اساس قرارداد خود عمل کنیم. متأسفانه در کشور ما برخی افراد پای خود را فراتر از اختیارات سازمانی می‌گذارند و پیش از ارائه دغدغه‌های خود با فزندی که آنها را به کار می‌گیرد است، به نزد اشخاصی با مراتب بالاتر مسوولیتی می‌روند. اگر قرار باشد هر شخصی رییس جمهور را خطاب قرار دهد و یا حتی خطبایی به وزیر باشد، امری صحیح نیست. این یک رویه غلطی است که وجود دارد. در این میان برخی از افراد می‌خواهند خود را خیلی بزرگ جلوه دهند و با اینکه شاید منظور خاصی از این مسائل دارند. شاید فکر می‌کنند تمام مسائل یک تیم فوتبال و لیگال و بایسکتبال را یک مقام ارشد حل کند.»

سجادی در پاسخ به این سوال که آیا شما نامه‌ای از کسی نیاید رد کنید، «خیر. این‌طور نیست. هیچ فرقی نمی‌کند. صحبت من روی مسائل اساسی است. البته این قضیه فراتر نیست و فقط در یک یا دو رشته و البته در مورد

فوتبال ایران

استقلال در ساحل بحران

بلای بازیکن سالاری جان آبی‌ها را می‌گیرد؟

آبی‌ها در چند هفته از لیگ برتر همراه شدند. با این وجود اما با میثاجی کری نصرالله عبدالمی کلی اختلافات حداقل در ظاهر تمام شد و صالح با منظومی آشتی کرد و همه چیز ختم به خیر شد. اما این پایان اتفاقات نبود چرا که هنوز هم شکاف فنی و اختلاف نظر بین منظومی و صالح به راحتی قابل رویت است. شاید صالح راست می‌گفت که مساله درون خانوادگی بود. در رابطه با حال پرویز منظومی تا به امروز توانسته تیمی را در دو جبهه به عنوان مدعی قهرمانی نگه دارد. این در حالی است که انگار قرار نیست حاشیه و مشکلات دست از سر این تیم بردارد. در حال حاضر اصلی ترین رقیب پرویز منظومی برای کسب نتیجه حواشی داخلی تیم است که از بازیکنان سالی می‌توان به عنوان مهم‌ترین آنها نام برد. سخنان مجید صالح و قهر آشتی‌های بابایی او نیز می‌تواند اطلاعات و سرنخ‌های قابل تاملی درباره این سرنخ‌ها به هواداران استقلال بدهد. ماجرای که رمز گشایی از آن ما را به سمت یک مثلث سوق می‌دهد. اختلافات منظومی و صالح درست از زمانی برای فنی استقلال با چالش‌های عجیب و غریبی مواجه است. از اطراف تیم خیر می‌رسد منظومی پس از کش و قوس‌های

با این حال فقط ۳ امتیاز دارد. حال باید به بازی بعدی که خیلی برای ما مهم است فکر کنیم.» زیدان ادامه داد: «ما ۷ امتیاز با بارسا عقب هستیم. حالا باید به دیدار بعدی فکر کنیم که در لالیگا نیست. پس از آن در روز شنبه باید به بازی مقابل ایبار و کسب ۳ امتیاز آن فکر کنیم. ما هنوز در ره سوم جدول هستیم و باید از آلتسیکو مادرید پیگیری کنیم. بعد از آن باید ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد. این برد جایزه بزرگی برای تمام بازیکنان بود. ان‌هالی بازی کردند نه فقط از نتیجه بلکه از همه چیز رضایت دارم. مسابقه در شروع سخت بود که عادی است. بازی در نیکو کمپ دشوار است. به بازیکنانم افتخار می‌کنم. همه چیز تیم را از نظر حمله و دفاع پسندیم. تماشاچی اتحاد بازیکنان و اینکه هر کاری برای هم‌تیمی‌های‌شان انجام می‌دهند برای سرمربی بهترین است.

مردان فوتبال
تیم فوتبال
۳۰۰۰۴۷۲۳

افشارزاده: هیچ اختلافی بین وزارت ورزش و کمیته المپیک نیست

سجادی: نامه نوشتن ما به معاون اول رییس جمهور درست نیست

مشاور وزیر، شرایط ورزش در فاصله چندماهه تا المپیک را مطلوب ارزیابی می‌کند، این در حالی است که سخنان معاون وزیر خلاف این را نشان داده و این طور برداشت می‌شود که مشکلاتی وجود دارد که هر لحظه می‌تواند آتش زیر خاکستر اختلافات را شعله‌ور کند



یاد با دو نفر شاهد آن هستیم. ما ۵۰ فدراسیون ورزشی داریم سبب دلگیری است. اما من بر اساس وظیفه در این اردوها حضور پیدا می‌کنم و قطعا اسامی را توجه به در پیش بودن بازی المپیک وقت بیشتری برای این امر می‌گذارم.»

گودرزی: موفقیت در المپیک مهم‌ترین بر نامه‌سال جاری است

محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان، در نخستین نشست شورای معاونان با بیان اینکه در حوزه قهرمانی تبلور این موفقیت در المپیک ریو خواهد بود و تمام تلاش برای کسب نتایج خوب در این رویداد بزرگ است، گفت: برنامه اصلی در سال جدید المپیک و مسائلی و نیازهای قهرمانان موفقیت در این بازی‌ها است. ورزش ایران در سال گذشته موفق عمل کرد. این ادعا بر اساس آمار و ارقام است. دوپربار شدن مدال‌ها در حوزه قهرمانی، توسعه بیشتر ورزش همگامی و تکمیل و تجهیز زیرساخت‌ها با توجه به میزان بودجه عمرانی تخصصی یافته به وزارت ورزش و جوانان در موفقیت ورزش ایران در سال ۹۴ دارد. وی از آمش، امید و تقویت این حس در بین مخاطبان این دو بخش در جامعه را از مسئولان ردهای خوب وزارتخانه در سال گذشته دانست. مسوولان و مالی و نگاه عدالت‌محور بودجه‌ای به تمام فدراسیون‌ها را از دیگر موفقیت‌های وزارتخانه در سال گذشته دانست. تمامی معاونان، مدیران کل ستادی و استانی در سال جدید با توان و همت بالا در خدمت اهداف نظام و کشور و اجرایی کردن شعار سال باشند.

بازی دوستانه تیم ملی

فوتسال با تیم ملی برزیل دوستانه با تیم ملی ایران خواهد داشت. این خبر از محمد ناطق‌الشیرینیه، سرمربی تیم ملی فوتبال اعلام کرد. ناطق‌الشریه گفت: «برنامه‌های تیم ملی از پنج اردیبهشت آغاز می‌شود و تیم را برای جام جهانی آماده می‌کنیم. تیم ملی با برزیل دیدار خواهد کرد و در حال انجام آخرین مراحل این کار هستیم. این دیدار اواخر تیرماه انجام خواهد شد. معمولاً دو تیم در دو بازی به میزبان می‌روند اما مکان این بازی مشخص نیست. نمی‌دانیم این بازی در کدام شهر انجام خواهد شد. درخواست دیدار با تایلند و ازبکستان را داده‌ام. روسیه به این کشور می‌رویم و در بازگشت نوزمخت چهار جانبه‌ای را در تهران خواهیم داشت و بعد از آن هم یک اردو در اسیلیا برگزار می‌کنیم. البته در این اردو با اسپانیا دیدار خواهیم کرد چرا که آنها به دنبال دیدار با می‌تند است.»

نورهای داخلی و خارجی نقد و اقساط (از دم قسط)
کیش هوایی ۳۷۵
مشهد زمینی ۱۲۵
مشهد هوایی ۲۶۰
قشم زمینی ۲۹۰
کاشان ایبانه ۶۵
قشم هوایی ۴۹۰
نجف کر بلا ۱۱۹۰
کیش هوایی ۴۵۰
دبی ۱۲۵۰
تایلند ۱۷۹۰
مالزی ۱۶۸۰
چین ۴۹۰۰
ارمنستان ۶۹۰
گرجستان ۱۰۹۰
شنگن تضمینی = استرالیا اقامت
فرادسی سفر پاریس : ۸۸۱۷۱۰۸۰

شرط کی‌روش برای ۳ بازی دوستانه: همه بازیکنان باشند

مذاکرات فدراسیون فوتبال ایران برای برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی کرواسی همچنان ادامه دارد. و از سوی دیگر کی‌روش به شرط در اختیار داشتن تمام بازیکنانش درخواست داده تا این تیم علاوه بر برگزاری دیدار با مقدونیه که در حال حاضر فقط برگزاری آن قطعی شده، این تیم به مصاف کرواسی و بلاروس هم برود. بر همین اساس اقدامات اولیه برای سفر تیم ملی به کرواسی و برپایی اردوی تدارکاتی در شهر زاگرب انجام شده و تیم ملی فوتبال ایران با کاروانی ۴۳ نفره در تاریخ ۲۱ اردیبهشت راهی کرواسی می‌شود. ملی‌پوشان سپس در تاریخ ۱۰ خرداد از کرواسی راهی مقدونیه می‌شوند تا در تاریخ ۱۳ خرداد در دیدار تدارکاتی دیگری به مصاف این کشور بروند. پس از این دیدار تیم ملی پوشان به احتمال زیاد در بلاروس یک دیدار تدارکاتی دیگر را با این کشور برگزار خواهند کرد. این دیدار با اعلام رسانه‌های کرواسی در صورت قطعی شدن در اواخر ماه مه میلادی برگزار خواهد شد. نکته جالب اینکه نام کی‌روش و دستیارانش نیز در بین کاروان ایران دیده می‌شود و این در حالی است که این مربی استعفای خود را به تاریخ ۱۱ اردیبهشت تقدیم فدراسیون فوتبال کرده است که البته از شواهد پدیداست که با این استعفا هنوز موفقیت نشده است. کی‌روش برای این سفر در صورت قطعی شدن می‌تواند بازیکنان را از ابتدای به همراه داشته باشد و فقط بازیکنان لژیونر در قطر و بازیکنان استقلال و ذوب‌آهن که باید فینال جام حذفی را در تاریخ ۲ خرداد برگزار کنند، بعد از این تاریخ راهی زاگرب خواهند شد.

روزنامه اعتماد آگهی‌های مراکز گردشگری، تفریحی و آژانس‌های مسافرتی را در این صفحه با تخفیف ویژه درج می‌نماید.

جهت آگاهی از شرایط و کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۶۶۴۲۹۵۰۶ - ۰۹۶۶۴۲۹۶۰۹ تماس حاصل فرمایید.



ورزش

sport@etamadnewsaper.ir

سر خط خبرها

■ لزوتو، سرمربی تیم ملی والیبال از امروز دوشنبه به ملی‌پوشان در اردوی تیم ملی ملحق خواهد شد تا ۲۷ فوروردین ماه اسامی اولیه تیم ایران برای شرکت در مسابقات انتخابی المپیک به فدراسیون جهانی والیبال اعلام شود.
■ تیم کشتی فرنگی تراکتس با هدایت حسن رنگرز موفق شد ۲ سهمیه المپیک را به‌خود اختصاص دهد.
■ هادی‌زاده، رییس انجمن دوومیدانی جایزبان و معاونان ایران اعلام کرد تا به امروز و با در نظر گرفتن ۱۰ سهمیه به دست آمده از مسابقات جهانی قطر و نتایج مسابقات امارات، ۲۰ سهمیه پارالمپیک ایران قطعی است.
■ مریم ایرانشهر، سرمربی تیم ملی والیبال نشستسته با یان از صعود هفت پله‌ای این تیم در رنکینگ جهانی پس از مسابقات جام بین قاره‌ای خرد.
■ مسابقات فوتسال قهرمانی دانش آموزان جهان از ۱۵ تا ۲۰ فوروردین در پورک کراسوی برگزار می‌شود که تیم ایران در دیدار افتتاحیه این رقابت‌ها امروز (دوشنبه) ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح به مصاف تیم دوم میزبان می‌رود.

تیتربازی

اسدی: به دادگاه عالی ورزش شکایت نکرديم تا با AFC وارد دعوا نشويم/ بهتر است فکر شده عمل كنيم/ من هم شنيدمام اگر شكايتم می‌كرديم هزار ميليارد پول می‌گرفتيمن! پيرروانی كمتك كند، مشكلات حل شود/ دليل چندگانگي در فدراسيون را نمی‌دانم
آذری: دو-ماه قبل گفتيم در مناقشه با عربستان به دادگاه عالی ورزش شكايتم كرد/ براي اعتراض ديگر خيلي دير شده است/ شهرام دبيری: وزير گفته تايد اسانسمه قراي می‌گيرد/ بهتر است انتخابات فدراسيون فوتبال عقب نيفتد
اثر يک:ه: این بحث درس‌های زیادی به ما می‌دهد/ باخت در خانه اسلاويز خوبي نيست/ اذرتاران زماني وارد بازی شده که عملمکر دمقفلت رايلتوانيد كنند/ ظهور: ظاهرا: ما چه ميزبان چه ميزبان جریمه می‌شویم/ دایي بداند كسي با توئين كردن شخصي یافته به وزارت ورزش حكايتم از موفقیت ورزشي هوانا پرسپوليس باشد؟
حسنی: خود: هيچ تئاني اين بين وزارت ورزش با دولت براي حذف كفاشيان وجود ندارد/ كفاشيان دور قبل هم برای انتخابات مجوز دولت را گرفت/ تا تعيين تكليف جام جهاني کی‌روش بايدمماند

خبر

بازی دوستانه تیم ملی

فوتسال با تیم ملی برزیل دوستانه با تیم ملی ایران خواهد داشت. این خبر از محمد ناطق‌الشیرینیه، سرمربی تیم ملی فوتبال اعلام کرد. ناطق‌الشریه گفت: «برنامه‌های تیم ملی از پنج اردیبهشت آغاز می‌شود و تیم را برای جام جهانی آماده می‌کنیم. تیم ملی با برزیل دیدار خواهد کرد و در حال انجام آخرین مراحل این کار هستیم. این دیدار اواخر تیرماه انجام خواهد شد. معمولاً دو تیم در دو بازی به میزبان می‌روند اما مکان این بازی مشخص نیست. نمی‌دانیم این بازی در کدام شهر انجام خواهد شد. درخواست دیدار با تایلند و ازبکستان را داده‌ام. روسیه به این کشور می‌رویم و در بازگشت نوزمخت چهار جانبه‌ای را در تهران خواهیم داشت و بعد از آن هم یک اردو در اسیلیا برگزار می‌کنیم. البته در این اردو با اسپانیا دیدار خواهیم کرد چرا که آنها به دنبال دیدار با می‌تند است.»

وقت سفارت
تورهای نوروزی
اروپا
کیش زمینی ۱۲۵
مشهد زمینی ۱۲۵
کاشان ایبانه ۶۵
قشم هوایی ۴۹۰
نجف کر بلا ۱۱۹۰
کیش هوایی ۴۵۰
دبی ۱۲۵۰
تایلند ۱۷۹۰
مالزی ۱۶۸۰
چین ۴۹۰۰
ارمنستان ۶۹۰
گرجستان ۱۰۹۰
شنگن تضمینی = استرالیا اقامت
فرادسی سفر پاریس : ۸۸۱۷۱۰۸۰
بهبسا گشت ۶۶۵۹۶۳۷۰

روزنامه اعتماد آگهی‌های مراکز گردشگری، تفریحی و آژانس‌های مسافرتی را در این صفحه با تخفیف ویژه درج می‌نماید.

جهت آگاهی از شرایط و کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۶۶۴۲۹۵۰۶ - ۰۹۶۶۴۲۹۶۰۹ تماس حاصل فرمایید.

